PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2025 № 146                                                                                 г.  Белокуриха

	Об утверждении объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке заключения концессионных соглашений в отношении объектов, находящихся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.06.2022 № 93, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края 29.09.2023 № 194, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи             Р.Г. Посысаеву.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

Приложение
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края
от 05.02.2025 № 146
Перечень
объектов, в отношении которых, планируется заключение
концессионных соглашений в 2025 году
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Протяженность, год ввода
	Дата возникновения права муниципальной собственности на объект недвижимости

	1
	Магистральный водопровод в Восточном микрорайоне города Белокуриха Алтайского края (2 очередь)
	Россия, Алтайский край, г. Белокуриха, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир ул. Оружейная, 2. Участок находится примерно в 750 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, г. Белокуриха
	22:64:000000:287
	Протяженность 2035 м.

год ввода 2018
	№ 22:64:000000:287-22/006/2018-1

от 31.05.2018

	2
	Сооружение водопроводной сети
	г. Белокуриха, ул. Алтайская
	22:64:000000:330
	Протяженность 158 м.

год ввода 1997
	№ 22:64:000000:330-22/116/2020-3

от 15.12.2020

	3
	Сооружение водопроводной сети
	ул. Кольцевая – ул. Предгорная   в г. Белокуриха
	22:64:000000:337
	Протяженность 809 м.

год ввода 1997
	№ 22:64:000000:337-22/111/2022-3

от 18.07.2022

	4
	Сооружение водопроводной сети
	пер. Сосновый в г. Белокуриха
	22:64:000000:248
	Протяженность 241 м.

год ввода 2005
	№ 22:64:000000:248-22/116/2020-3

от 15.12.2020

	5
	Сооружение водопроводной сети
	Алтайский край, г. Белокуриха,                           от ул. Юбилейная по ул. Демидовская, 50 лет Алтая, Мирная № 34,                       до ул. Мирная № 17а
	22:64:000000:746
	Протяженность 980  м.

год ввода 2008
	№ 22:64:000000:746-22/111/2023-3

от 29.09.2023

	6
	Сооружение водопроводной сети
	г. Белокуриха, от ул. 50 лет Алтая до ул. Цветная до № 2
	22:64:000000:740
	Протяженность 679 м.

год ввода 1997
	№ 22:64:000000:740-22/111/2023-3

от 29.09.2023

	7
	Сооружения тепловой сети
	город Белокуриха, от тепловой камеры Т-9 по ул. Шукшина, 14 до тепловой камеры ТК-3/1 по ул. Строителей, 17
	22:64:010901:490
	Протяженность 445 м.

год ввода 1995
	№ 22:64:010901:490-22/132/2023-2

от 28.12.2023

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

            Р.Г. Посысаева